B007

■ 2019年3月16日 星期六

信息披露

isclosure

D

证券代码：

000670

证券简称：盈方微 公告编号：

2019-013

盈方微电子股份有限公司

关于股东股改限售股减持达

1%

的公告

股东上海舜元企业投资发展有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

盈方微电子股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2019年3月15日收

到股权分置改革实施前持有本公司5%以上股份的股东上海舜元企业投资发展有限公

司（以下简称“舜元投资” ）《告知函》，舜元投资于2019年3月13日、3月15日通过集中

竞价方式累计减持本公司无限售条件股份8,160,000股，占公司总股本1%，具体情况

如下：

一、股东减持股改股份情况

1、股东减持股改股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

舜元投资 集中竞价

2019年3月13日

6.6562 8,160,000 1.00

2019年3月15日

舜元投资本次减持的公司股份为公司于2014年7月15日实施股权分置改革后，其

持有的公司股改限售条件股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名

称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）

占总股本比

例（%）

股数（股）

占总股本比

例（%）

舜元投

资

合计持有股份 40,777,984 4.99 32,617,984 3.99

其中：无限售条件股份 37,662,736 4.61 29,502,736 3.61

有限售条件股份 3,115,248 0.38 3,115,248 0.38

二、其他相关说明

1、舜元投资本次减持没有违反相关法律、法规、规章及业务规则的规定；

2、舜元投资在本次减持前非公司控股股东、实际控制人及持股5%以上股东；

3、舜元投资本次减持不存在违反其在公司股权分置改革时所做出的承诺以及对公

司所做的其他承诺，其在减持前亦无最低减持价格承诺。

三、备查文件

1、舜元投资《告知函》

特此公告。

盈方微电子股份有限公司

董事会

2019年3月16日

富荣基金管理有限公司关于

旗下部分基金参加上海基煜基金销售有限公司

基金申购及定期定额投资申购费率优惠活动的

公告

为更好地满足广大投资者的理财需求， 经富荣基金管理有限公司 （以下简称

“本公司” ）与上海基煜基金销售有限公司（以下简称“基煜基金” ）协商一致，自

2019年3月18日起，本公司旗下部分基金参加基煜基金开展的基金申购及定期定额

投资申购费率优惠活动，具体的活动时间、优惠费率以基煜基金的规定为准。相关优

惠方案公告如下：

一、适用基金

（1）富荣富安债券型证券投资基金A类（基金代码：005173）；

（2）富荣富乾债券型证券投资基金A类（基金代码： 004792）；

（3）富荣福锦混合型证券投资基金A类（基金代码：005164）；

（4）富荣中证500指数增强型证券投资基金A类（基金代码：004790）；

（5）富荣沪深300指数增强型证券投资基金A类（基金代码：004788）；